

Offre de prix : OP19116 (prix valable jusqu'au : 01/02/2026)

Réf. 11549133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : 250 pces disponibles à l'usine à ce jour

EAN :

Réf. : 11549133

Prix : 85.49 €
+ 4.90 € d'éco-part

Offre de prix : OP19116 (prix valable jusqu'au : 01/02/2026)

COMMODE 3 TIROIRS

Réf. 21908133



● **la parfaite alliance du bois et de la matière naturelle**

● **gain de place**

Commode avec trois tiroirs en bois peint coloris blanc

La façade des tiroirs est recouverte de jacinthe d'eau

Dimensions des tiroirs :

extérieures : L27.9x P24x H15.5cm

intérieures : L26.7x P22.7x H14.5cm

Soumis à la taxe éco-mobilier : 0,15€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de Paulownia, MDF, jacinthe d'eau

Poids Brut : 5650 gr.

Poids Net : 4400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: carton 38 x 31.5 x 64

Numéro Tarif Douanier : 9403609990

Remarque : MOQ 100 à 180 pces, selon la qté de l'autre réf. pour optimiser un conteneur 20GP

EAN : 3456850219081 **Réf. :** 21908133

Prix : 45.72 €
+ 0.46 € d'éco-part

Offre de prix : OP19116 (prix valable jusqu'au : 01/02/2026)

COMMODE 4 TIROIRS

Réf. 21909133



- **la parfaite alliance du bois et de la matière naturelle**
- **gain de place**

Commode avec 4 tiroirs en bois peint coloris blanc
La façade des tiroirs est recouverte de jacinthe d'eau
Dimensions des tiroirs :
extérieures : L27.9x P24x H15.5cm
intérieures : L26.7x P22.7x H14.5cm
Soumis à la taxe éco-mobilier : 0,38€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de Paulownia, MDF, osier

Poids Brut : 6850 gr.

Poids Net : 5400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: carton 32.5 x 38.5 x 86.5

Numéro Tarif Douanier : 9403609990

Remarque : MOQ 100 à 150 pces , selon la qté de l'autre réf. pour optimiser un conteneur 20GP

EAN : 3456850219098 **Réf. :** 21909133

Prix : 54.18 €
+ 0.97 € d'éco-part

Offre de prix : OP19116 (prix valable jusqu'au : 01/02/2026)

SPOT DETECTEUR DE MOUVEMENT TECHNOLOGIE LED COB COLORIS NOIR

Réf. 91254134



- **5 fois plus puissante**
- **Pour la cuisine, la salle de bains, la buanderie, le garage. ou votre jardin**
- **très facile à installer**

Ce spot bénéficie de la nouvelle technologie LED COB (Chip on Board- à montage direct des puces) : ces leds ont un pouvoir d'éclairage 5 fois supérieur aux leds standard

Il pivote sur sa base à 360° et vous pouvez l'orienter pour éclairer un point précis (90°)

Il détecte les mouvements jusqu'à 3 mètres de distance et s'allumera automatiquement pendant 30 à 45 secondes

Installation facile sans raccordement électrique : fonctionne à piles (nécessite 4 piles AA non fournies)

Résiste aux intempéries : indice de protection IP44

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique ABS

Poids Brut : 250 gr.

Poids Net : 170 gr.

Dimensions article : P 12.7 x l 12.7 x h 9 cm

Emballage: boite couleur

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9405114090

Remarque :

EAN : 3456859125444 **Réf. :** 91254134

Prix : 4.15 €
+ 0.08 € de DEEE